REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DE DISCUSSÃO DE MATÉRIA DA
PAUTA

Requerimento  de
adiamento  de  discussão
– PL 413/2023

Senhor(a)  Presidente  da  COMISSÃO  DE  DIREITOS
HUMANOS, MINORIAS E IGUALDADE RACIAL.

Requeiro a V. Exa, nos termos regimentais, o adiamento

de  discussão  do(a)  PL  413/2023,   que  "institui  o  Programa  Nacional

"Trabalho Igual, Salário Igual", cria o selo "Trabalho Igual, Salário Igual" e

dá outras providências. "

Sala das Sessões, em de de 2025.

Deputado ELI BORGES PL/TO

*C
D2

53
35

83
92

50
0*

RE
Q

 n
.4

/2
02

6
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

0/
12

/2
02

5
15

:4
1:

34
.7

63
 -

CD
H

M
IR

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eli Borges
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253358392500